
UCHWAŁA Nr XXXV/249/2009 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 04 września 2009 r. 

 
 
w sprawie:  sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) , art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261  poz. 2603 ze zmianami) 
Rada Gminy  Kleszczewo uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż, będącej w użytkowaniu wieczystym nieruchomości 
położonej w Komornikach, stanowiącej działkę gruntu: nr geodez. 74/19  i 
powierzchni 5260 m2   zapisaną  w  KW  34292,  na rzecz użytkownika wieczystego. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
                                                                                     mgr Ewa Lesińska 
 

 


